
Uchwała Nr  XXXIII/296/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 września 2005 roku 
 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 
4, 4a, 5, 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok po stronie dochodów i 
wydatków o kwotę 65.567 zł. 
 
1. DOCHODY BUDZETOWE W : 
 
DZIALE    801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                      48.504,00 
 
Rozdz.    80101  –  Szkoły podstawowe             10.237,00 
 
         §       2701  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów,  
                                 województw, pozyskiwane z innych źródeł                       10.237,00           
                                  -  (Polsko-Niemiecka współpraca Młodzieży  
                                       Zielonogórskich Towarzystwo Europejskie  
                                  -  Polsko Niemiecka Współpraca Młodzieży  
                                      Stowarzyszenie Gmin  Polskich Euroregionu  
                                    „Pro Europa  Viadrina”)                
 
Rozdz.    80104  –  Przedszkola              11.831,00 
 
         §       2701  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów,  
                                 województw, pozyskiwane z innych źródeł                
           (Sokrates Comenius)             11.831,00 
 
Rozdz.    80110  –  Gimnazja              26.436,00 
 
         §       2701  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów,  
                                 województw, pozyskiwane z innych źródeł                
           („Pro Europa Viadrina” – Przełamujemy bariery językowe  
                                   w edukacji)              26.436,00 
 
DZIAŁ      852  –   POMOC SPOŁECZNA            17.063,00 
 
Rozdz.   85219  –   Ośrodki pomocy społecznej            17.063,00 
 
         §       2701  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów,  
                                 województw, pozyskiwane z innych źródeł                
                                 („Pro Europa Viadrina „ projekt „BEZ GRANIC”- warsztaty  
                                    artystyczne)              17.063,00 
 

 



 2 

 
 
2. WYDATKI  BUDŻETOWE  W : 
 
DZIALE     801 –  OSWIATA I WYCHOWANIE           48.504,00 
 
Rozdz.     80101 –  Szkoły Podstawowe              10.237,00 
 
Szkoła  Podstawowa  Nr 2               10.237,00 
 
         §        4211 –  Zakup materiałów i wyposażenia             2.374,00 
         §        4221 –  Zakup środków żywności              6.600,00 
         §        4301 –  Zakup usług pozostałych              1.263,00 
 
 
 
Rozdz.    80104  –  Przedszkola              11.831,00 
 
Przedszkole  Nr 3                 11.831,00 
 
        §         2651 –  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu  
                                budżetowego              11.831,00 
 
 
 
Rozdz.     80110  –  Gimnazja              26.436,00 
 
Gimnazjum  Nr 1                26.436,00 
 
        §          4011  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników            1.435,00 
        §           4111 –  Składki na ubezpieczenia społeczne     259,00 
        §           4121 –  Składki na F.Pracy         35,00 
        §           4211 –  Zakup materiałów i wyposażenia             2.270,00 
        §           4271 –  Zakup usług remontowych            10.443,00 
        §           4301 –  Zakup usług pozostałych            11.900,00 
        §           4431 –  Różne opłaty i składki        94,00 
 
 
DZIAŁ          852 – POMOC SPOŁECZNA            17.063,00 
 
Rozdz.       85219 – Ośrodki pomocy społecznej            17.063,00 
 
        §     4171 –  Wynagrodzenia bezosobowe              1.368,00 
        §     4211 –  Zakup materiałów i wyposażenia            13.639,00 
        §     4301 –  Zakup usług pozostałych               2.056,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

§ 2 
 
W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. Z m n i e j s z a   s i ę : 
 
DZIAŁ    900  – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                           ŚRODOWISKA              60.000,00 
 
Rozdz. 90095  –  Pozostała działalność             60.000,00 
 
         §    6610  –  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy  
                             inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
                             między jednostkami samorządu terytorialnego          60.000,00 
                              - Lubuska sieć obszarów aktywności gospodarczej miasta  
                                przyjazne inwestorom – I Etap „Budowa Kolektorów  
                                Sanitarnych i deszczowych oraz sieci wodociągowej „ 
                                WPI –              60.000,00 
 
2. Z w i ę k s z a  s i ę  : 
 
DZIAŁ     710  –  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA           60.000,00 
 
Rozdz.  71035 –   Cmentarze              60.000,00 
 
        §      6050  –   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         60.000,00 

1) wykonanie alejki z polbruku na terenie cmentarza  
komunalnego i parkingu przy cmentarzu                       60.000,00 

    
 

§ 3 
 
1.Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki związane z wieloletnimi programami  
   inwestycyjnymi „ do Uchwały Nr XXVII/248/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku  
   w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok, który otrzymuje brzmienie  
   jak w załączniku Nr 1 do  niniejszej uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 6 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych w 2005  
    roku” do uchwały Nr XXVII/248/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie  
    Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok, który otrzymuje brzmienie jak  
    w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska  
 

 


